МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№ 23

П Р И К А З

«11» июня 2013                                                                                               №25-од
п.Ревда

О выпуске обучающихся

9 групп
освоивших программу основного общего образования
На основании  Положения  о формах и порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от "28 " ноября 2008 г. № 362, протокола педагогического совета №9 от 11.06.2013 года
п р и к а з ы в а ю:
1. Считать окончившими  (программу основного общего образования) курс основной школы следующих обучающихся 9 заочной группы ГКОУ МО ВСОШ № 23:
1 Власова Максима Сергеевича
2 Крижиус  Руслана Робертовича
3 Поздина Владимира Ивановича
4 Распутина Руслана Сергеевича
5 Сафронова Виктора Владимировича
6 Чувахина Руслана Владимировича
      7    Шимкунас Максима Викторовича
2. Считать окончившими  (программу основного общего образования) курс основной школы следующих обучающихся 9 индивидуальной группы филиала ГКОУ МО ВСОШ № 23 в ФКУ КП-24 г. Оленегорска:
1 Ронжина Алексея Сергеевича
2 Тимохина Павла Андреевича
6. Учителям-кураторам- Антоненко Л.Т., Безсонову В.В.- ознакомить выпускников с итоговыми оценками, выставленными в аттестаты об основном общем образовании, с последующей передачей бланков строгой отчетности на хранение в спец.части ФКУ ИК-23, ФКУ КП-24 УФСИН по Мурманской области.

Основание: решения педагогического совета от 11.06.2013 г. протокол №9.
Директор школы                                                                                          А.В. Тимофеев
Директор школы                                                                                    А.В. Тимофеев
Приложение №1

К приказу №14-к от 30.03.2009

График отпусков работников ГООУ ВСОШ при ФБУ ИК-23
в 2008/2009 учебном году

	№  п/п
	ФИО
	Начало отпуска
	Окончание отпуска
	Примечания

	1.
	Колосова Л.Ц.
	с 13.06.09
	по 31.09.09
	80 к.дней, с выплатой по окончанию отпуска компенсации расходов на оплату стоимости проезда к месту отдыха и обратно

	2.
	Антоненко Л.Т.
	с 13.06.09
	по 31.09.09
	80 к.дней

	3.
	Турченкова Р.А.
	с 13.06.09
	по 31.09.09
	80 к.дней с выплатой по окончанию отпуска компенсации расходов на оплату стоимости проезда к месту отдыха и обратно

	4.
	Черкасова Л.В.
	с 13.06.09
	по 31.09.09
	80 к.дней с выплатой по окончанию отпуска компенсации расходов на оплату стоимости проезда к месту отдыха и обратно

	5.
	Горин П.В.
	с 13.06.09
	по 31.09.09
	80 к.дней с выплатой по окончанию отпуска компенсации расходов на оплату стоимости проезда к месту отдыха и обратно

	6.
	Меринова А.Н.
	с 13.06.09
	по 31.09.09
	80 к.дней

	    7.
	  Храмов В.Н.
	 с 13.06.09
	  по 09.07.09
	27 к.дней с последующим увольнением

	   8.
	  Гаридова А.Н.
	с 13.06.09
	 по 09.07.09
	27 к.дней с  последующим увольнением

	  9.
	  Пояркова К.А.
	с 13.06.09
	 по 09.07.09
	27 к.дней с  последующим увольнением

	 10.
	  Андрущишина Л.В.
	с 13.07.09
	по 03.08.09
	22 к.дней с  последующим увольнением

	 11.
	  Кустова Е.Н.
	с 01.06.09
	по 18.06.09
	17 к.дней с  последующим увольнением